（D-fund2024）

送付日　　 　　年　 　月　 　日

公益財団法人日本バスケットボール協会　御中

都道府県協会名

代表者役職・氏名

担当者役職・氏名

担当者連絡先

        「D-fund申請要項」に基づき、下記のとおり、交付金の申請をいたします。

記

ファンドＡ申請額: （円）

ファンドＢ申請額: （円）

D-fund交付金申請額 : （円）

　　１．予算書集計表・・・・・・・・・・・・

　　２．収支予算書・・・・・・・・・・・・・

　　３．2024年度都道府県協会予算案・・・・・
（策定が難しい場合は、2023年度予算）

　　４．補足書類（実施要項等）・・・・・・・

  2024年度　D-fund交付申請書

　↑　　　　↑
　　　提出資料の□に【✔】を付けてください

5,000,000

7,600,000

2,600,000

郵送
(ﾃﾞｰﾀ提出できない場合)

専用サイト提出
（データ保存）

一般財団法人〇〇〇バスケットボール協会
会⾧　△△　太郎
事務局⾧　□□　次郎
0123-45-6788

(必須)

(必須)

(必須)

(任意)

(ﾃﾞｰﾀ提出できない場合)

(ﾃﾞｰﾀ提出できない場合)

(任意)

(任意)

提出日を入力してください。

見本

都道府県協会名は▼より選択してください。

代表者名/担当者名/連絡先を入力して

ください。

ファンドA申請額
「収支予算書集計表」から自動計

算されますので、入力は不要です。

ファンドＢ申請額
ファンドＢは一律500万円となるた

め、デフォルトで入力されていますが、

ファンドA→ファンドBへの振替をご希

望の場合は振替を反映させた申請

額へ変更ください。

D-fund交付金申請額
上限額を超えないようにしてください。

 3

（D-fund2024）

1 200,000

2 200,000

3 750,000

4 450,000

5 500,000

6 0

7 500,000

(単位：円）

査定金額

合

計
2,600,000 0

100,000

100,000

200,000

500,000

100,000

150,000

200,000

250,000

400,000

100,000

500,000

A→B移行可能額： ¥780,000
ファンドB交付額： ¥5,000,000

裁定・規律案件における対応支援

中学校運動部活動地域移行に向けた支援

HPやSNS等の開発・運用の支援

区分番号 区分

1 キッズサポーター養成講習会

1

2

3

3

3

キッズサポーター養成講習会

キッズ対象活動事業(イベント)

登録推進事業

登録推進事業

登録推進事業

交付金申請金額

2024年度第1回キッズサポーター養成講習会

U9バスケットボール教室

4

4

7

予算書集計表

ファンドA上限額：

クラス： C

¥2,600,000

2,600,000

申請額区分

ファンドＡ申請額合計

交付金申請金額合計

都道府県協会名： 一般財団法人〇〇〇バスケットボール協会

キッズサポーター養成講習会

キッズ対象活動事業(イベント)

登録推進事業

暴言暴力等撲滅に向けた対応支援

●１事業ごとに「区分番号」を入力し、「事業名」・「交付金申請金額」を入力してください。

●申請事業の入力する行が足りなくなった場合は、行をコピーし挿入してください。

2024年度第2回キッズサポーター養成講習会

オープンコート利用

〇〇〇バスケットボールスクール

指導者養成研修会（コンプラ研修含む）

C級・D級審判強化研修会（コンプラ研修含む）

裁定委員会

規律委員会

〇〇〇協会 HP/SNS運用

暴言暴力等撲滅に向けた対応支援

裁定・規律案件における対応支援

HPやSNS等の開発・運用の支援

裁定・規律案件における対応支援

暴言暴力等撲滅に向けた対応支援

一般（Ⅱ種）リーグ戦

5

5

事業名

査定金額欄は

入力不要です

区分番号・区分

・収支予算書の「区分番号」を入

力してください。 区分は、自動表

示されます。

申請額区分の集計表

・こちらは自動で集計されます。

・申請上限額を超えた場合、

『申請上限額を超えています』と

表示されます。

見本

事業名・交付金申請金額

・収支予算書の「事業名」および「交付

金申請金額」を入力してください。

・交付金申請額は千円単位となります。

申請事業の入力する行が足りない場合は、「行」のコピー選択し、「行」の挿入をしてください。

Ｊ
Ｂ
Ａ
使
用
欄
（

入
力
不
要

）

 4